at - Siena extraurbano

Direzione: LUCARELLI Cap./LA VILLA Capolinea/RADDA IN CHIANTI/ CASTELLINA CHIANTI/LEFIORAIE v

Interruzioni (In corso)

e Chiusura corsia riservata direzione centro

©® Partenzail 8/12/PMtra 6:05 e 19:15

Tabella oraria

o) TERMINAL PESCAIA _ . . 13:50

Siena

o) AVIGNONE SCUOLE

Siena

o) AVIGNONE

Siena

PISACANE ISTITUTI
O scolLAsTICI - - - - -

Siena

PISACANE
Q

Siena

'e) TERMINAL PESCAIA

Siena
0] EISACANE B . . . 13:52
Siena 2
PISACANE ISTITUTI
O SCOLASTICI - - - - 1353
Siena A
e} PIAZZA D'ARMI }
Siena

o) NAZARIO SAURO

Siena

o) RINALDO FRANCI

Siena

O SIENA-VIATOZZI . . . ) - 1413
Siena

o) R_INALDOFRANCI B _ _ - _ 14:13
Siena A

Siena

(I) NAZARIO SAURO B} - - 14:15
7
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ANTIPORTO
CAMOLLIA

Siena

SIENA - Ferrovia

Siena

V.LECAVOUR 76

Siena

PALAZZO DIAVOLI

Siena

VIAFIORENTINA

Siena

TORRE FIORENTINA

Siena

FONTEBECCI

Siena

HOTEL ANNA

Monteriggioni

BIVIOVICO ALTO
Siena
CHIANTIGIANA
MONTARIOSO

Siena

COLOMBAIO

Castelnuovo Berardenga

VIGNAGLIA

Monteriggioni

CHIANTIGIANA 10

Monteriggioni

LARIPA

Monteriggioni

BIVIO BASCIANO

Monteriggioni

LARIPUCCIA

Monteriggioni

SANTO STEFANO

Quercegrossa

MACIALLINA

Quercegrossa

MACIALLA

Quercegrossa

ARGIANINO

Quercegrossa

BIVIO CALAMANDEI

Monteriggioni

7:57

7:58

7:58

7455

8:00

8:01

8:02

8:03

8:03

8:04

8:05

8:05

8:06

8:07

8:07

8:08

8:08

8:09

11:20

11:22

11:23

11:23

11:24

51725

11:26

11:27

11:28

11:28

11:29

11:30

11:30

11:31

11:32

11:32

11:33

11:33

11:34

11:35

12:45

12:47

12:48

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:53

12:54

12:55

12:55

12:56

12:57

12:57

12:58

12:58

12:59

13:00

13:54

14:00

14:02

14:03

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:08

14:09

14:10

14:10

14:11

14:12

14:12

14:13

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

19:15

19:17

19:18

19:18

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

19:23

19:24

19:25

19:25

19:26

19:27

19:27

19:28

19:28

19:29

19:30



QUERCEGROSSA

Monteriggioni

MOLINO DI
QUERCEGROSSA

Castelnuovo Berardenga

PODERE CASANOVA
Monteriggioni
BV.PODERINO dir

Castellina
Castellina in Chianti

S.ILARIO dir
Castellina
Castellina in Chianti

POMONA
Castellinain Chianti
BIV.FATTORIA
CASAFRASSI

Castellina in Chianti

BIVIO S.LEONINO
Fonterutoli
FONTERUTOLI PER
VIGNALE

Fonterutoli

FONTERUTOLI
Fonterutoli
FONTERUTOLI
POGGIO

Fonterutoli

BIV.TREGOLE

Fonterutoli

CASA CANTONIERA

Fonterutoli

KM. 46

Fonterutoli

CROCE FIORENTINA
Castellina in Chianti
CASTELLINA PAESE
OPP.CAMP

Castellina in Chianti
MONTERIGGIONI
OPP. MULINO
Castellina Scalo

CASTELLINA SCALO

Castellina Scalo

FATTORIA DI VIVAIA
Poggibonsi

BIV.RENCINE

Castellina in Chianti

BIV.CASALE

Castellinain Chianti

8:12

8:16

11:37

11:38

11:39

11:40

11:40

11:41

11:43

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

13:02

13:03

13:04

13:05

13:05

13:06

13:08

13:10

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

14:17

14:18

14:19

14:20

14:20

14:21

14:23

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:47

14:50

14:52

14:54

14:57

14:38

14:40

14:42

14:45

19:32

19:33

19:34

19:35

19:35

19:36

19:38

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:47



BIV.CANALE
Castellina in Chianti

BIV.LILLIANO

Castellina in Chianti

ROCCADELLE

MACIE - B B - -

Castellina in Chianti

BIV.CAGNANO

Castellina in Chianti

CASTELLINA PAESE

CONSORZI = 8:28  11:53 13:18 14:33
Castellina in Chianti

CASTELLINA

CHIANTI = 8:29  11:54 13:19 14:34
Castellina in Chianti

CASTELLINA
CHIANTI - - - - -

Castellina in Chianti

CASTELLINAIN

CHIANTI dir Fioraie : : - B B
Castellina in Chianti

STR.CHIANTIKM 21
Castellina in Chianti

SALIVOLPI (Z167)
Castellina in Chianti
CASTELLINA 167
(SALIVOLPI) N N B - -

Castellina in Chianti

ALBERGACCIO

Castellinain Chianti

CASTELLINA

CHIANTI S 8:30 11:55 13:20 14:35
Castellina in Chianti

PODERECAFAGGIO . g3 . 1322 1437
Castellina in Chianti

BIV.PIETRAFITTA B 8:33 B 1323 14:38
Castellina in Chianti

KM. 17 - 8:34 - 1324 1439
Castellina in Chianti

CASA DIROCCATA - 837 - 1327 1442
Radda in Chianti

BIV.COLLE PETROSO _ 8:39 _ 13:29  14:44
Radda in Chianti

BIV.MONTERAPONI B 8:42 B 13:32  14:47
Radda in Chianti

BIV.MALPENSATA B 8:46 R 13:36  14:51
Radda in Chianti ’ ’ ’

BIV.S.POLO

Radda in Chianti 848 - 13:38 14:53

14:58

15:03

15:07

15:13

15:16

15:17

15:19

15:19

15:21

14:46

14:51

14:55

15:01

15:04

15:05

15:07

19:48

19:49

19:50

19:52

19:53

19:54

19:57

19:59

20:02

20:06

20:08



RADDA CONSORZIO
VERSO LUC - 8:49 = 13:39  14:54 - - 20:09

Radda in Chianti
RADDA IN CHIANTI i . ) ) ) ] _ .
©  Raddain Chianti 605 830 13:40  14:55 20:10
RADDA IN CHIANTI
O scuoLE 6:05 - - 13:41  14:55
Radda in Chianti
QO LACHIESINA 6:06 - - 13:42  14:56
Radda in Chianti
LAVILLA 1 . i i ) }
() Radda in Chianti R0 1344 14:57
O LA VII..LA Cap_olinea 6:08 . i S LS
Radda in Chianti
LA VILLA
O DISTRIBUTORE 6:08 = - - 14:58
Radda in Chianti
BIV LA VILLA . ) i i )
©  Radda in Chianti 6:08 14:58
AZ.AGR.DONATTE . ) i ) )
©  Raddain Chianti 6:10 15:00
MOBILIF.SOLDANI . ) ) ) )
©  Raddain Chianti 6:10 15:00
BIVIO VOLPAIA . ) i ) )
©  Radda in Chianti 6:11 15:01
P.TE CEPERANO . ) i ) )
©  Raddan Chianti 6:13 15:03
FONTE SELVOLINA . ) i ) )
©  Raddain Chianti 6:15 15:05
MONTERINALDI . ) i ) )
©  Raddain Chianti 617 15:07
FATT.LA PESANELLA . ) ) ) )
©  Raddain Chianti 6:18 15:08
LUCARELLI INIZIO
O ABITATO 6:19 - - . 15:09
Radda in Chianti
LUCARELLI CENTRO
O ABITAZ 6:19 - - - 15:09
Radda in Chianti
LUCARELLI Cap. . . i . )
() Radda in Chianti 6‘30 15:10
O LE FIORAIE ) i i i i 1535

Castellina in Chianti

@ Solo entrata



&) solouscita



